

Årsredovisning

KB Nordiska Bygg AB

559436-0579

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcin Kusak

2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning och uthyrning av personal till bygg- och industribranschen, med inriktning på montage och demontering av ställningar. Företag tillhandhåller kvalificerad arbetskraft till entreprenörer och byggföretag i Sverige.

Företaget har sitt säte i Mantorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2308-2312
Nettoomsättning	2 783	
Resultat efter finansiella poster	342	-3
Soliditet %	28	139

Omsättning har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamhet kommit igång fullt ut under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		-3 200
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 200	3 200
- Årets resultat			271 369
- Belopp vid årets utgång	25 000	-3 200	271 369

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 200
Årets resultat	271 369
Summa	268 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	268 169
Summa	268 169

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-08-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 783 049	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 783 049	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-193 419	-3 200
Personalkostnader	2 -2 224 459	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 400	0
Övriga rörelsekostnader	-8 290	0
Summa rörelsekostnader	-2 440 568	-3 200
Rörelseresultat	342 481	-3 200
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-345	0
Summa finansiella poster	-285	0
Resultat efter finansiella poster	342 196	-3 200
Resultat före skatt	342 196	-3 200
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 827	0
Årets resultat	271 369	-3 200

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 600	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		57 600	0
Summa anläggningstillgångar		57 600	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		565 999	0
Övriga fordringar		353	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		97 816	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 069	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		672 237	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 595	15 669
<i>Summa kassa och bank</i>		331 595	15 669
Summa omsättningstillgångar		1 003 832	15 669
SUMMA TILLGÅNGAR		1 061 432	15 669

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-3 200	0
Årets resultat	271 369	-3 200
<i>Summa fritt eget kapital</i>	268 169	-3 200
Summa eget kapital	293 169	21 800
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	70 827	0
Övriga skulder	516 342	-6 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	181 094	0
Summa kortfristiga skulder	768 263	-6 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 061 432	15 669

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	4	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Inköp	72 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	72 000	-
	Årets avskrivningar	14 400	-

UNDERSKRIFTER

Mantorp

Marcin Kusak

Marcin Kusak

2025-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Dillon Aktiebolag

Simon Granath

Simon Granath

Huvudansvarig auktoriserad revisor
